
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482cf283b1acfd67d295918 στις 09/06/23 13:23

Σελίδα 1 από 19

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας 
ετεροδημοτών Εφετειακής Περιφέρειας Αθηνών Νομού Αττικής για τις Γενικές 
Βουλευτικές Εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023» 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α’ /7-6-2010), όπως 
ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 95, 96, 97 και 132 του Π.Δ/τος 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ 
ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57 
Α’/15-3-2012), όπως ισχύουν. 

3. Το Π.Δ. 71/2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση 
της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 122 Α’/29-05-2023). 

4. Την εγκύκλιο 700 με αρ. πρωτ. 49104/02-06-2023 (ΑΔΑ: Ψ4ΤΔ46ΜΤΛ6-03Λ) του 
Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και 
καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023». 

`

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 
ΕΦΕΤΕΙΑΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ του Νομού Αττικής, στα οποία θα 
ψηφίσουν όσοι είναι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Ταχ. Δ/νση          :    Λ. Συγγρού 80-88
Ταχ. Κώδικας      :   11741 Αθήνα
Πληροφορίες       :    Β. Σχίζα
Τηλέφωνα           :    213-2065050
e-mail                  :    patt.ekloges@patt.gov.gr 

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ

Αθήνα

mailto:patt.ekloges@patt.gov.gr
mailto:patt.ekloges@patt.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΝΡΣ7Λ7-Μ0Δ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482cf283b1acfd67d295918 στις 09/06/23 13:23

Σελίδα 2 από 19

ετεροδημοτών των Δήμων των Βασικών Εκλογικών Περιφερειών Α΄ ΑΘΗΝΩΝ, Β1΄ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ, Β2΄ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ, Β3’ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ, Α΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, Β΄ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ως ακολούθως:

Α.Α.
Ε.Τ.

Ετεροδημότες 
του Νομού Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ,
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 &  ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ),
16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ
Έως: ΒΑΡΣΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

2 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ,
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 &  ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ),
16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΒΑΣΙΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ
Έως: ΓΚΑΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

3 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ,
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 &  ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ),
16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΓΚΑΝΑΒΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
Έως: ΖΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ,
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 &  ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ),
16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ
Έως: ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

5 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ,
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 &  ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ),
16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΚΑΛΠΑΚΙΩΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ
Έως: ΚΑΤΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

6 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ,
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 &  ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ),
16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΘΩΜΑΣ
Έως: ΚΟΝΤΟΥΣΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

7 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ,
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 &  ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ),
16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΚΟΠΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ
Έως: ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

8 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ,
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 &  ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ),
16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΚΩΣΤΑΡΑ ΘΕΟΦΑΝΩ
Έως: ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΜΑΡΙΑ

9 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ,
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 &  ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ),
16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΜΑΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΜΠΑΚΟΧΡΗΣΤΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

10 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ,
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 &  ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ),
16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΜΠΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Έως: ΝΕΦΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΔΑ: ΩΝΡΣ7Λ7-Μ0Δ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482cf283b1acfd67d295918 στις 09/06/23 13:23

Σελίδα 3 από 19

Α.Α.
Ε.Τ.

Ετεροδημότες 
του Νομού Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ,
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 &  ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ),
16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ

12 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ,
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 &  ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ),
16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΠΑΠΑΓΙΑΒΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
Έως: ΠΕΤΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

13 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ,
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 &  ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ),
16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΠΕΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Έως: ΣΑΛΩΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

14 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ,
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 &  ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ),
16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΣΑΜΑΛΕΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΣΤΑΜΟΥΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

15 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ,
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 &  ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ),
16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΣΤΑΡΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Έως: ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

16 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ,
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 &  ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ),
16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΤΡΙΚΕΝΕ ΙΩΑΝΝΑ
Έως: ΦΑΡΡΟΣ ΔΗΜΟΣ

17 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ

5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ,
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 &  ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ),
16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΦΑΣΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

18 ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΜΕΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

19 ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΜΗΛΑΚΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ
Έως: ΧΩΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

20 ΑΡΚΑΔΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΑΒΔΑΛΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ
Έως: ΓΚΡΟΥΜΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ

21 ΑΡΚΑΔΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΓΟΛΕΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΚΑΣΤΡΑΝΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

22 ΑΡΚΑΔΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΚΑΤΕΡΙΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
Έως: ΛΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΔΑ: ΩΝΡΣ7Λ7-Μ0Δ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482cf283b1acfd67d295918 στις 09/06/23 13:23

Σελίδα 4 από 19

Α.Α.
Ε.Τ.

Ετεροδημότες 
του Νομού Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

23 ΑΡΚΑΔΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΛΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΞΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

24 ΑΡΚΑΔΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΣΙΩΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

25 ΑΡΚΑΔΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΣΚΑΓΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
Έως: ΨΥΧΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

26 ΑΡΤΑΣ
112ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΥ ΣΟΦΙΑ

27 ΑΡΤΑΣ
112ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΓΙΑΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ

28 ΑΡΤΑΣ
112ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΚΑΛΑΜΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ
Έως: ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

29 ΑΡΤΑΣ
112ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΚΟΞΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Έως: ΜΑΥΡΟΠΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

30 ΑΡΤΑΣ
112ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΜΕΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

31 ΑΡΤΑΣ
112ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ
Έως: ΣΒΟΡΩΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

32 ΑΡΤΑΣ
112ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΣΓΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΤΡΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

33 ΑΡΤΑΣ
112ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΤΣΑΓΑΡΗ ΑΡΕΤΗ
Έως: ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

34 Α' ΠΕΙΡΑΙΩΣ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΑΔΑ: ΩΝΡΣ7Λ7-Μ0Δ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482cf283b1acfd67d295918 στις 09/06/23 13:23

Σελίδα 5 από 19

Α.Α.
Ε.Τ.

Ετεροδημότες 
του Νομού Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

35 ΑΧΑΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΑΒΑΡΑΚΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ
Έως: ΔΑΔΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

36 ΑΧΑΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΔΑΛΑΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΚΟΝΤΟΥΔΑΚΗ ΞΑΝΘΗ

37 ΑΧΑΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΚΟΡΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Έως: ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΑΘΗΝΑ

38 ΑΧΑΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ
Έως: ΣΕΡΓΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ

39 ΑΧΑΙΑΣ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΣΕΡΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Έως: ΨΩΜΙΑΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

40 ΒΟΙΩΤΙΑΣ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ,

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 &  ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ),

16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΑΓΙΑΣΜΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ
Έως: ΜΑΝΩΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

41 ΒΟΙΩΤΙΑΣ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ,

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 &  ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
(ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ),

16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΜΑΡΑΝΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

42 ΓΡΕΒΕΝΩΝ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΑΚΡΙΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΧΡΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

43 ΔΡΑΜΑΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

Έως: ΜΗΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

44 ΔΡΑΜΑΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΜΗΝΑΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΓΟΥΡΩ

45 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΑΓΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑ
Έως: ΚΟΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ

46 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΚΟΛΛΙΓΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Έως: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ

ΑΔΑ: ΩΝΡΣ7Λ7-Μ0Δ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482cf283b1acfd67d295918 στις 09/06/23 13:23

Σελίδα 6 από 19

Α.Α.
Ε.Τ.

Ετεροδημότες 
του Νομού Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

47 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΠΑΠΑΚΑΛΟΔΟΥΚΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΨΥΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

48 ΕΒΡΟΥ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ,
17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΖΕΡΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

49 ΕΒΡΟΥ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ,
17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από: ΖΗΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Έως: ΜΑΛΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

50 ΕΒΡΟΥ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ,
17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από: ΜΑΝΔΡΑΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ
Έως: ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

51 ΕΒΡΟΥ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ,
17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από: ΡΕΚΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Έως: ΨΩΜΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ

52 ΕΥΒΟΙΑΣ
1ο ΕΠΑΛ,

ΠΑΡ. ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 523 (ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ), 

16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

Έως: ΚΑΡΑΤΖΙΚΗ ΕΛΕΝΗ

53 ΕΥΒΟΙΑΣ
1ο ΕΠΑΛ,

ΠΑΡ. ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 523 (ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ), 

16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΚΑΡΒΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ
Έως: ΟΥΖΟΥΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

54 ΕΥΒΟΙΑΣ
1ο ΕΠΑΛ,

ΠΑΡ. ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 523 (ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ), 

16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΠΑΓΙΔΑ ΑΝΝΑ
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

55 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
1ο ΕΠΑΛ,

ΠΑΡ. ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 523 (ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ), 

16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Έως: ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

56 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
1ο ΕΠΑΛ,

ΠΑΡ. ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 523 (ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ), 

16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΚΑΡΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΜΠΕΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

57 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
1ο ΕΠΑΛ,

ΠΑΡ. ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 523 (ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ), 

16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΜΠΕΤΧΑΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Έως: ΣΙΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

58 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
1ο ΕΠΑΛ,

ΠΑΡ. ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 523 (ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ), 

16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΣΚΑΝΔΑΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Έως: ΨΩΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΔΑ: ΩΝΡΣ7Λ7-Μ0Δ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482cf283b1acfd67d295918 στις 09/06/23 13:23

Σελίδα 7 από 19

Α.Α.
Ε.Τ.

Ετεροδημότες 
του Νομού Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

59 ΖΑΚΥΝΘΟΥ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ,
17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από: ΑΒΟΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
Έως: ΛΥΚΟΥΡΕΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ,
17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από: ΜΑΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

61 ΗΛΕΙΑΣ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

62 ΗΛΕΙΑΣ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ
Έως: ΔΑΤΣΕΡΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

63 ΗΛΕΙΑΣ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΔΕΔΕ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΚΑΛΥΒΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ

64 ΗΛΕΙΑΣ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΚΑΜΠΑΝΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Έως: ΚΟΥΣΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

65 ΗΛΕΙΑΣ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΚΟΥΤΑΒΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Έως: ΜΕΜΜΟΥ ΕΛΕΝΗ

66 ΗΛΕΙΑΣ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΜΕΝΟΥΝΟΣ ΗΛΙΑΣ
Έως: ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ

67 ΗΛΕΙΑΣ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΠΑΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΡΙΖΑΚΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ

68 ΗΛΕΙΑΣ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Έως: ΤΡΙΓΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

69 ΗΛΕΙΑΣ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Έως: ΨΩΝΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

70 ΗΜΑΘΙΑΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΔΑ: ΩΝΡΣ7Λ7-Μ0Δ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482cf283b1acfd67d295918 στις 09/06/23 13:23

Σελίδα 8 από 19

Α.Α.
Ε.Τ.

Ετεροδημότες 
του Νομού Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

71 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΔΡΟΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

72 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Έως: ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Έως: ΝΤΕΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

74 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΝΤΙΝΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ
Έως: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ
Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

76 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΑΒΝΤΟΥΛΛΑ ΓΙΩΡΓΟΣ
Έως: ΚΑΚΟΥΡΗ ΜΑΝΘΙΤΣΑ

77 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ
Έως: ΜΠΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

78 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΜΠΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Έως: ΡΩΜΑΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

79 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΣΑΚΑΡΕΛΗ ΑΥΓΗ
Έως: ΧΡΙΣΤΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

80 Α' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

81 Α' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΗΡΑΚΛΕΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
Έως: ΜΑΤΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

82 Α' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Έως: ΠΟΥΛΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΑΔΑ: ΩΝΡΣ7Λ7-Μ0Δ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482cf283b1acfd67d295918 στις 09/06/23 13:23

Σελίδα 9 από 19

Α.Α.
Ε.Τ.

Ετεροδημότες 
του Νομού Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

83 Α' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΠΟΥΡΠΟΥΡΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ
Έως: ΨΩΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

84 Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΑΓΑΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑ
Έως: ΜΟΥΤΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

85 Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΜΠΑΓΑ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΨΩΜΑΣ ΦΙΛΟΚΤΗΜΟΝΑΣ

86 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
40ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΥΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

87 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
40ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΥΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΓΙΑΝΝΕΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΔΟΥΣΚΟΥ ΑΘΗΝΑ

88 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
40ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΥΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΔΡΑΓΑΤΣΟΥΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Έως: ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

89 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
40ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΥΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΚΑΡΑΜΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΛΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ

90 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
40ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΥΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΛΑΚΚΑ ΣΟΦΙΑ
Έως: ΜΠΑΙΡΑΜΠΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

91 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
40ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΥΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΝΤΕΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

92 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
40ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΥΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΝΤΕΜΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ
Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

93 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
40ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΥΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
Έως: ΣΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ

94 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
40ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΥΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΣΚΑΛΩΜΕΝΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Έως: ΤΡΟΥΜΠΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΑΔΑ: ΩΝΡΣ7Λ7-Μ0Δ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482cf283b1acfd67d295918 στις 09/06/23 13:23

Σελίδα 10 από 19

Α.Α.
Ε.Τ.

Ετεροδημότες 
του Νομού Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

95 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
40ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΥΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΤΣΑΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΩΡΟΛΟΓΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ

96 ΚΑΒΑΛΑΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ
Έως: ΜΑΡΤΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ

97 ΚΑΒΑΛΑΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΜΑΣΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΨΩΦΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

98 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΓΚΑΣΙΟΥ ΖΩΗ

99 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΓΚΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

100 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΚΑΡΑΚΕΛΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

101 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΚΡΥΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Έως: ΜΠΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ

102 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΜΠΟΒΙΑΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ
Έως: ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΚΑ

103 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΤΑΧΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

104 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΤΕΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Έως: ΨΥΧΟΥ ΕΛΕΝΗ

105 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

106 ΚΕΡΚΥΡΑΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ,
17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από: ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ
Έως: ΕΛΟΥΛ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΔΑ: ΩΝΡΣ7Λ7-Μ0Δ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482cf283b1acfd67d295918 στις 09/06/23 13:23

Σελίδα 11 από 19

Α.Α.
Ε.Τ.

Ετεροδημότες 
του Νομού Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

107 ΚΕΡΚΥΡΑΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ,
17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από: ΕΛΣΑΓΙΕΧ ΦΩΤΕΙΝΗ
Έως: ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

108 ΚΕΡΚΥΡΑΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ,
17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από: ΛΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Έως: ΠΕΝΣΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

109 ΚΕΡΚΥΡΑΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ,
17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από: ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΣΟΦΙΑ
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

110 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ,
17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από: ΑΒΑΣΤΑΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΔΗΜΗΤΡΟΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ

111 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ,
17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από: ΔΙΑΜΑΝΤΑΤΟΥ ΡΕΑ
Έως: ΛΕΩΝΙΔΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ

112 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ,
17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από: ΛΙΑΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ
Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

113 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ,
17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από: ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως: ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

114 ΚΙΛΚΙΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΑ

115 ΚΟΖΑΝΗΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ
Έως: ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ

116 ΚΟΖΑΝΗΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΜΕΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Έως: ΨΩΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

117 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 5,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΑΓΑΘΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ
Έως: ΜΙΣΥΡΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ

118 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 5,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
Έως: ΨΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΔΑ: ΩΝΡΣ7Λ7-Μ0Δ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482cf283b1acfd67d295918 στις 09/06/23 13:23

Σελίδα 12 από 19

Α.Α.
Ε.Τ.

Ετεροδημότες 
του Νομού Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

119 ΚΥΚΛΑΔΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΑΓΑ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΓΛΥΝΟΥ ΦΙΛΙΩ

120 ΚΥΚΛΑΔΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΓΟΛΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΚΑΡΛΟΥ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ

121 ΚΥΚΛΑΔΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ
Έως: ΜΑΝΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

122 ΚΥΚΛΑΔΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΜΑΝΔΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΠΑΝΤΑΣΟΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

123 ΚΥΚΛΑΔΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΥ ΑΝΝΑ
Έως: ΣΚΥΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

124 ΚΥΚΛΑΔΩΝ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΣΜΠΑΡΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως: ΨΩΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

125 ΛΑΚΩΝΙΑΣ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΑΒΔΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ
Έως: ΘΕΡΑΠΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

126 ΛΑΚΩΝΙΑΣ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΘΩΔΗ ΑΝΝΑ
Έως: ΛΙΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ

127 ΛΑΚΩΝΙΑΣ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΛΟΥΚΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Έως: ΠΕΤΣΙΝΙΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

128 ΛΑΚΩΝΙΑΣ
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΣΟΥΛΙΟΥ 35 & ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΠΗΛΙΟΥΡΑ ΑΝΝΑ
Έως: ΨΩΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

129 ΛΑΡΙΣΑΣ
21ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΑΒΟΣΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΚΑΣΤΩΡΗΣ ΖΗΣΗΣ

130 ΛΑΡΙΣΑΣ
21ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΚΑΤΖΟΥΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ

ΑΔΑ: ΩΝΡΣ7Λ7-Μ0Δ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482cf283b1acfd67d295918 στις 09/06/23 13:23

Σελίδα 13 από 19

Α.Α.
Ε.Τ.

Ετεροδημότες 
του Νομού Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

131 ΛΑΡΙΣΑΣ
21ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΨΥΡΡΑ ΜΑΡΙΑ

132 ΛΑΣΙΘΙΟΥ
21ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΑΒΔΑΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ
Έως: ΚΑΤΑΡΑ ΣΟΦΙΑ

133 ΛΑΣΙΘΙΟΥ
21ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΚΑΤΡΙΝΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

134 ΛΑΣΙΘΙΟΥ
21ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ

Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

135 ΛΕΣΒΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΑΒΑΓΙΑΝΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ
Έως: ΓΙΑΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

136 ΛΕΣΒΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΑΓΛΑΙΑ
Έως: ΚΑΜΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

137 ΛΕΣΒΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΚΑΝΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΛΑΧΑΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

138 ΛΕΣΒΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΛΕΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
Έως: ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ

139 ΛΕΣΒΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΣΩΤΗΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ

140 ΛΕΣΒΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ

141 ΛΕΥΚΑΔΑΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ,
17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Έως: ΚΟΝΤΟΠΡΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

142 ΛΕΥΚΑΔΑΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ,
17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από: ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΨΩΜΑ ΑΝΝΑ

ΑΔΑ: ΩΝΡΣ7Λ7-Μ0Δ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482cf283b1acfd67d295918 στις 09/06/23 13:23

Σελίδα 14 από 19

Α.Α.
Ε.Τ.

Ετεροδημότες 
του Νομού Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

143 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
21ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΑΒΔΕΛΑ ΕΣΘΗΡ
Έως: ΚΑΣΑΡΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

144 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
21ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΚΑΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΠΑΛΛΗΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

145 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
21ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Έως: ΨΥΧΑΣ ΦΡΙΞΟΣ

146 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 3,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΑΒΔΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ
Έως: ΒΛΑΣΤΑΡΑ ΞΑΝΘΗ

147 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 3,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΒΛΑΧΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΣΙΝΗ

148 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 3,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΔΗΜΟΥΛΑ ΟΛΓΑ
Έως: ΚΑΡΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

149 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 3,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
Έως: ΚΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

150 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 3,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΚΥΤΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΜΑΧΑΙΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

151 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 3,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΜΕΓΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως: ΞΩΞΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

152 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 3,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

153 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 3,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΠΡΑΝΤΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΤΖΙΦΑ ΑΘΗΝΑ

154 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ,

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 3,
12243 ΑΙΓΑΛΕΩ

Από: ΤΖΙΩΤΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ
Έως: ΨΩΡΟΜΥΤΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ

ΑΔΑ: ΩΝΡΣ7Λ7-Μ0Δ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482cf283b1acfd67d295918 στις 09/06/23 13:23

Σελίδα 15 από 19

Α.Α.
Ε.Τ.

Ετεροδημότες 
του Νομού Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

155 ΞΑΝΘΗΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ,
17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΡΙΤΣΑΡΝΤ
Έως: ΜΙΧΟΓΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

156 ΞΑΝΘΗΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ,
17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από: ΜΟΥΜΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΕΡΝΤΙΝΤΣ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΑΙΡΗ

157 ΠΕΛΛΑΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

158 ΠΙΕΡΙΑΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Έως: ΧΩΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

159 ΠΡΕΒΕΖΑΣ
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΑΔΑΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΖΑΡΒΑΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

160 ΠΡΕΒΕΖΑΣ
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΡΕΤΗ
Έως: ΚΡΟΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

161 ΠΡΕΒΕΖΑΣ
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΝΑΣΤΟΥΛΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

162 ΠΡΕΒΕΖΑΣ
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΝΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Έως: ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

163 ΠΡΕΒΕΖΑΣ
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΡΟΠΟΚΗ ΖΩΙΤΣΑ
Έως: ΨΟΧΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

164 ΡΕΘΥΜΝΗΣ
132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΑΒΝΤΙΑΙ ΝΑΤΑΛΙΑ
Έως: ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ

165 ΡΕΘΥΜΝΗΣ
132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΚΕΡΚΥΡΑ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΠΑΠΑΤΖΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

166 ΡΕΘΥΜΝΗΣ
132ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΨΩΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΑΔΑ: ΩΝΡΣ7Λ7-Μ0Δ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482cf283b1acfd67d295918 στις 09/06/23 13:23

Σελίδα 16 από 19

Α.Α.
Ε.Τ.

Ετεροδημότες 
του Νομού Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

167 ΡΟΔΟΠΗΣ
6ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 222 & ΛΥΣΙΚΡΑΤΟΥΣ,
17674 ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από: ΑΓΑ ΜΕΡΤ
Έως: ΨΑΛΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

168 ΣΑΜΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ
Έως: ΚΑΣΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

169 ΣΑΜΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΚΑΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

170 ΣΑΜΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Έως: ΨΙΛΟΠΑΤΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ

171 ΣΕΡΡΩΝ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΚΕΣΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

172 ΣΕΡΡΩΝ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΚΕΤΣΕΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

173 ΣΕΡΡΩΝ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΠΑΡΑΠΟΝΙΑΡΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΑ

Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

174 ΤΡΙΚΑΛΩΝ
65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ
Έως: ΖΑΛΟΥΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

175 ΤΡΙΚΑΛΩΝ
65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΖΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΚΟΥΦΟΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

176 ΤΡΙΚΑΛΩΝ
65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΚΟΦΦΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
Έως: ΝΑΖΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

177 ΤΡΙΚΑΛΩΝ
65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Έως: ΣΙΜΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

178 ΤΡΙΚΑΛΩΝ
65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΣΙΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Έως: ΨΥΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

ΑΔΑ: ΩΝΡΣ7Λ7-Μ0Δ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482cf283b1acfd67d295918 στις 09/06/23 13:23

Σελίδα 17 από 19

Α.Α.
Ε.Τ.

Ετεροδημότες 
του Νομού Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

179 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
1ο ΕΠΑΛ,

ΠΑΡ. ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 523 (ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ), 

16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΒΑΙΟΣ
Έως: ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

180 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
1ο ΕΠΑΛ,

ΠΑΡ. ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 523 (ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ), 

16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΖΙΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως: ΚΡΟΥΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

181 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
1ο ΕΠΑΛ,

ΠΑΡ. ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 523 (ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ), 

16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΚΥΛΑΦΑ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΝΙΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

182 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
1ο ΕΠΑΛ,

ΠΑΡ. ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 523 (ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ), 

16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΝΤΑΛΑ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΣΙΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

183 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
1ο ΕΠΑΛ,

ΠΑΡ. ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 523 (ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ), 

16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΣΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΨΩΜΑ ΣΙΜΟΝΗ

184 ΦΛΩΡΙΝΑΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

185 ΦΩΚΙΔΑΣ
1ο ΕΠΑΛ,

ΠΑΡ. ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 523 (ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ), 

16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ
Έως: ΚΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

186 ΦΩΚΙΔΑΣ
1ο ΕΠΑΛ,

ΠΑΡ. ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 523 (ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ), 

16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΚΑΤΣΑΛΗΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Έως: ΠΑΝΤΟΥΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ

187 ΦΩΚΙΔΑΣ
1ο ΕΠΑΛ,

ΠΑΡ. ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 523 (ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ 
ΠΑΡΑΔΡΟΜΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ), 

16341 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

Από: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

188 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ,

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 7 - 9,
17124 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

Από: ΑΔΑΜΟΥΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΨΕΜΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

189 ΧΑΝΙΩΝ
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΑΒΕΡΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Έως: ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

190 ΧΑΝΙΩΝ
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΚΑΜΗΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Έως: ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ 

ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ

ΑΔΑ: ΩΝΡΣ7Λ7-Μ0Δ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482cf283b1acfd67d295918 στις 09/06/23 13:23

Σελίδα 18 από 19

Α.Α.
Ε.Τ.

Ετεροδημότες 
του Νομού Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

191 ΧΑΝΙΩΝ
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

Έως: ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

192 ΧΑΝΙΩΝ
21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ,

ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60,
11255 ΑΘΗΝΑ

Από: ΡΑΠ ΡΩΜΑΝΟΣ
Έως: ΨΩΜΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

193 ΧΙΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΑΒΔΕΛΙΩΔΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΚΛΩΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

194 ΧΙΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΚΟΒΑ ΣΤΕΛΛΑ
Έως: ΠΑΝΤΕΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

195 ΧΙΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ,

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 2,
14232 ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ

Από: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΨΩΡΑ ΑΡΓΥΡΩ

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Αττικής 
(www.patt.gov.gr στην ενότητα «Εκλογές»).

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1. Υπουργείο Εσωτερικών
         - Γραφείο κ. Υπουργού
         - Δ/νση Εκλογών (3 αντίγραφα και 1 CD)
           e-mail: e.atmatzidou@ypes.gr
2. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Αθηνών
3. Εισαγγελία Πρωτοδικών Αθηνών
4. Εφετείο Αθηνών

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΟΥΛΗΣ

mailto:e.atmatzidou@ypes.gr
ΑΔΑ: ΩΝΡΣ7Λ7-Μ0Δ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6482cf283b1acfd67d295918 στις 09/06/23 13:23

Σελίδα 19 από 19

5. Εισαγγελία Εφετών Αθηνών
6. Άρειο Πάγο (διά του Υπουργείου Εσωτερικών) 
7. Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων
8. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής 
9. Δήμους στους οποίους συστήνονται Ειδικά Εκλογικά Τμήματα Ετεροδημοτών
10. Δήμους Εκλογικών Περιφερειών Α΄ Αθηνών, Β1΄Βόρειου Τομέα Αθηνών, Β2 
Δυτικού Τομέα Αθηνών, Β3 Νότιου Τομέα Αθηνών, Α΄ Ανατολικής Αττικής και Β΄ 
Δυτικής Αττικής
11. Πρωτοδικεία του Κράτους  
12. Περιφέρειες της Χώρας

ΑΔΑ: ΩΝΡΣ7Λ7-Μ0Δ


		2023-06-09T13:23:58+0300


		2023-06-09T13:27:40+0300
	Athens




